Contratação de  instrutores para realização do curso “ANÁLISE DE PROPAGANDA E

CONTRAPROPAGANDA”, a ser realizado no período de 29 de maio a 6 de junho de

2023, na modalidade presencial,  com carga horária de 15 horas/aula, em Brasília-DF.

Valor total: R$ 4.110,90 (quatro mil, cento e dez reais e noventa centavos). Fundamento

Legal:  Inexigibilidade  de  Licitação,  Lei  n.º  14.133/21,  art.  74,  inciso  III,  alínea  “f.

Autoridade  Superior:  CLAUDIA  MARIA  RAMOS  –  Secretária-Geral  Adjunta  do

MPDFT, em 23/05/2023.

CLAUDIA MARIA RAMOS